בס"ד אדר תשס"ד מרץ 2004 גיליון מס' 4

הגיליון לעדכון שוטף בענייני רישוי עסקים

________________________________________________________________

ללקוחות האגף, מגישי הבקשות ועובדי רישוי עסקים שלום.

בתאריך 22/1/2004 נערך כנס מגישים קבועים, בכנס השתתפו כ –
100 מוזמנים הכוללים בחלקם את עובדי אגף רישוי עסקים ובחלקם
את המגישים.